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ABC Data Sp. z o.o.

Sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2010 r. do 4 stycznia 2010 r.

OŚWIADCZENIE ZARZĄDU

Marek Sadowski

Prezes Zarządu ABC Data S.A.

Andrzej Sobol

Wiceprezes Zarządu ABC Data S.A.

Michał Rumiński

Członek Zarządu ABC Data S.A.
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Członek Zarządu ABC Data S.A.

Teresa Kojdecka

Główna Księgowa

Osoba odpowiedzialna za prowadzenie ksiąg rachunkowych

Warszawa, 14 maja 2010 r.

Zgodnie z wymogami art. 52 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009

r. nr 152, poz. 1223) Zarząd ABC Data Sp. z o.o. ("Spółka") przedstawia sprawozdanie finansowe, na

które składa się:

1) wprowadzenie do sprawozdania finansowego;

2) bilans sporządzony na dzień 4 stycznia 2010 r., który po stronie aktywów i pasywów wykazuje

sumę 562.430,6 tys. złotych;

3) rachunek zysków i strat za okres od 1 stycznia 2010 r. do 4 stycznia 2010 r. wykazujący stratę

netto w kwocie 259,1 tys. złotych;

4) dodatkowe informacje i objaśnienia.
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ABC Data Sp. z o.o.

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w tysiącach złotych)

1. Dane identyfikujące Spółkę

1. 1 Nazwa Spółki

1. 2 Siedziba Spółki

1. 3 Rejestracja w Krajowym Rejestrze Sądowym

Siedziba sądu: 

Data: 29 sierpnia 2001 r.

Numer rejestru: KRS 0000039090

1. 4 Podstawowy przedmiot i czas działalności Spółki

 sprzedaż hurtowa komputerów, urządzeń peryferyjnych i oprogramowania (46.51.Z),

 sprzedaż hurtowa sprzętu elektronicznego i telekomunikacyjnego

oraz części do niego (46.52.Z),

 produkcja komputerów i urządzeń peryferyjnych (26.20.Z),

 działalność związana z doradztem w zakresie informatyki (62.02.Z),

 działalność związana z oprogramowaniem (62.01.Z),

 przetwarzanie danych; zarządzanie stronami internetowymi (hosting)  i podobna

działalność (63.11.Z),

 naprawa i konserwacja komputerów i urządzeń peryferyjnych (95.11.Z),

 pozostała działalność usługowa w zakresie technologii informatycznych

 i komputerowych (62.09.Z),

działalność związana z zarządzaniem urządzeniami informatycznymi (62.03.Z),

 pozostałe pozaszkolne formy edukacji, gdzie indziej niesklasyfikowane (85.59.B).

1. 5 Okres objęty sprawozdaniem finansowym

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sądowego

1. Znaczące zasady rachunkowoście) Inwestycje rozpoczęteb) Przychody i kosztyc) Wartości niematerialne i prawned) Środki trwałef) Udziały w innych jednostkach i papiery wartościoweg) Zapasyh) Należności, roszczenia i zobowiązaniai) Podatek dochodowyj) Środki pieniężnek) Różnice kursoweWydatki poniesione na ulepszenie środków trwałych (przebudowa, rozbudowa, rekonstrukcja, adaptacja

[Proszę podać informacje dotyczące zaniechanej działalności][Proszę podać informacje dotyczące[Proszę podać informacje dotyczące powyższychSpółka objęta jest skonsolidowanym[Proszę podać informacje o zdarzeniach[Proszę podać zobowiązania wobec budżetu[....][....][....][....]
ABC Data Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zwana dalej Spółką

ul. Daniszewska 14

03-230 Warszawa

Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane za okres od 1 stycznia 2010 r. do

4 stycznia 2010 r., natomiast dane porównawcze obejmują okres od 1 stycznia 2009 r. do

31 grudnia 2009 r.

Spółka została utworzona na czas nieokreślony.

Przedmiotem działalności Spółki zgodnie z umową Spółki jest między innymi:
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ABC Data Sp. z o.o.

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w tysiącach złotych)

1. Znaczące zasady rachunkowoście) Inwestycje rozpoczęteb) Przychody i kosztyc) Wartości niematerialne i prawned) Środki trwałef) Udziały w innych jednostkach i papiery wartościoweg) Zapasyh) Należności, roszczenia i zobowiązaniai) Podatek dochodowyj) Środki pieniężnek) Różnice kursoweWydatki poniesione na ulepszenie środków trwałych (przebudowa, rozbudowa, rekonstrukcja, adaptacja1. 6 Założenie kontynuacji działalności

2. Znaczące zasady rachunkowości

2. 1 Podstawa sporządzenia sprawozdania finansowego

2. 2 Przychody i koszty

2. 3 Odsetki

2. 4 Rachunek przepğyw·w pieniňŨnych

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone na dzień połączenia związanego z przejęciem

Spółki przez ABC Data Holding S.A.

Sprawozdanie finansowe sporządzone zostało w zgodzie z praktyką stosowaną przez jednostki

działające w Polsce, w oparciu o zasady rachunkowości wynikające z przepisów ustawy z dnia

29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. nr 152 poz. 1223) i wydanymi na jej

podstawie przepisami wykonawczymi.

Przyjęte przez Spółkę zasady rachunkowości stosowane były w sposób ciągły i są zgodne z

zasadami rachunkowości stosowanymi w poprzednim roku obrotowym.

Przychody i koszty są ujmowane zgodnie z zasadą memoriału, tj. w roku obrotowym, którego

dotyczą, niezależnie od terminu otrzymania lub dokonania płatności.

Spółka prowadzi ewidencję kosztów w układzie kalkulacyjnym oraz sporządza rachunek

zysków i strat w wariancie kalkulacyjnym.

Przychody ze sprzedaży

Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów ujmuje się w rachunku zysków i

strat, gdy korzyści wynikające z praw własności do produktów, towarów i materiałów

przekazano nabywcy. Przychody ze sprzedaży usług o okresie realizacji krótszym niż 6

miesięcy ujmowane są w okresie, w którym zakończono wykonanie usługi.

Sprawozdanie finansowe sporządzono stosując poniżej opisane zasady rachunkowości:

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności w

dającej się przewidzieć przyszłości. W dniu 4 stycznia 2010 r. ABC Data Sp. z o.o. połączyła

się z ABC Data Holding S.A. (patrz nota 23).

Rachunek przepływów pieniężnych sporządzono metodą pośrednią.

Przychody odsetkowe są ujmowane w momencie ich naliczenia (przy zastosowaniu

efektywnej stropy procentowej).
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ABC Data Sp. z o.o.

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w tysiącach złotych)

1. Znaczące zasady rachunkowoście) Inwestycje rozpoczęteb) Przychody i kosztyc) Wartości niematerialne i prawned) Środki trwałef) Udziały w innych jednostkach i papiery wartościoweg) Zapasyh) Należności, roszczenia i zobowiązaniai) Podatek dochodowyj) Środki pieniężnek) Różnice kursoweWydatki poniesione na ulepszenie środków trwałych (przebudowa, rozbudowa, rekonstrukcja, adaptacja2. 5 Wartości niematerialne i prawne

Prawa autorskie

Oprogramowanie

2. 6 Środki trwałe

UrzŃdzenia techniczne i maszyny

środki transportu

25%

50%

Przykğadowe stawki amortyzacyjne sŃ nastňpujŃce:

20%

10-30%

e) Inwestycje rozpoczęted) Środki trwałef) Udziały w innych jednostkach i papiery wartościoweg) Zapasyh) Należności, roszczenia i zobowiązaniai) Podatek dochodowyj) Środki pieniężnek) Różnice kursoweWydatki poniesione na ulepszenie środków trwałych (przebudowa, rozbudowa, rekonstrukcja,

Wartości niematerialne i prawne ujmuje się w księgach według cen ich nabycia lub kosztów

poniesionych na ich wytworzenie i umarza metodą liniową przy zastosowaniu następujących

stawek amortyzacyjnych:

Wartość początkową środków trwałych ujmuje się w księgach według cen nabycia lub

kosztów wytworzenia z uwzględnieniem skutków przeszacowania (aktualizacji),

pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty ich wartości.

Cena nabycia i koszt wytworzenia środków trwałych oraz środków trwałych w budowie

obejmuje ogół ich kosztów poniesionych przez jednostkę za okres budowy, montażu,

przystosowania i ulepszenia do dnia przyjęcia do używania, w tym również koszt obsługi

zobowiązań zaciągniętych w celu ich finansowania i związane z nimi różnice kursowe,

pomniejszony o przychody z tego tytułu.

Wartość początkową stanowiącą cenę nabycia lub koszt wytworzenia środka trwałego

powiększają koszty jego ulepszenia, polegającego na przebudowie, rozbudowie, modernizacji

lub rekonstrukcji, powodującego, że wartość użytkowa tego środka po zakończeniu ulepszenia

przewyższa posiadaną przy przyjęciu do używania wartość użytkową.

Poprawność stosowanych okresów i stawek amortyzacji środków trwałych jest przez

jednostkę weryfikowana, powodując odpowiednią korektę dokonywanych w następnych

latach odpisów amortyzacyjnych.

Poprawność stosowanych okresów i stawek amortyzacji środków trwałych jest przez

jednostkę weryfikowana, powodując odpowiednią korektę dokonywanych w następnych

latach odpisów amortyzacyjnych.

Środki trwałe amortyzowane są metodą liniową. Rozpoczęcie amortyzacji następuje w

następnym miesiącu po przyjęciu środka trwałego do używania.
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ABC Data Sp. z o.o.

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w tysiącach złotych)

1. Znaczące zasady rachunkowoście) Inwestycje rozpoczęteb) Przychody i kosztyc) Wartości niematerialne i prawned) Środki trwałef) Udziały w innych jednostkach i papiery wartościoweg) Zapasyh) Należności, roszczenia i zobowiązaniai) Podatek dochodowyj) Środki pieniężnek) Różnice kursoweWydatki poniesione na ulepszenie środków trwałych (przebudowa, rozbudowa, rekonstrukcja, adaptacja2. 7 Inwestycje

2. 7. 1 Inwestycje w akcje i udziały w jednostkach podporządkowanych

*Wariant II (wycena wg wartości godziwej)
2. 8 Trwała utrata wartości aktywów

2. 9 Zapasy

Akcje i udziały jednostkach podporządkowanych zaliczone do aktywów trwałych wycenia

się według ceny nabycia. W przypadku trwałej utraty wartości, nie później niż na koniec

okresu sprawozdawczego, wartość udziałów i akcji pomniejsza się o odpis wyrażający trwałą

utratę wartości.

Zapasy wyceniane są według cen ich nabycia lub kosztów wytworzenia nie wyższych od ich

cen sprzedaży netto na dzień bilansowy.

Wartość zapasów ustala się w oparciu o:

Materiały - cenę nabycia, przy czym rozchód wycenia się metodą średniej ważonej;

Towary - cenę nabycia, przy czym rozchód wycenia się metodą średniej ważonej;

Zapasy ujmowane są w bilansie w wartości netto, tj. pomniejszone o wartość odpisów

aktualizujących. Odpisy aktualizujące ujmuje się w pozostałych kosztach operacyjnych.

Inwestycje obejmują aktywa nabyte w celu osiągnięcia korzyści ekonomicznych

wynikających z przyrostu wartości tych aktywów, uzyskania z nich przychodów w formie

odsetek, dywidend (udziałów w zyskach) lub innych pożytków, w tym również z transakcji

handlowej, a w szczególności aktywa finansowe oraz te nieruchomości i wartości

niematerialne i prawne, które nie są użytkowane przez jednostkę, lecz zostały nabyte w celu

osiągnięcia tych korzyści.

Na każdy dzień bilansowy ocenia się czy istnieją obiektywne dowody wskazujące na trwałą

utratę wartości składnika bądź grupy aktywów. Jeśli takie dowody istnieją, ustala się

szacowaną, możliwą do odzyskania wartośc składnika aktywów i dokonuje się odpisu

aktualizującego z tytułu utraty wartości, w kwocie równej różnicy między wartością możliwą

do odzyskania i wartością bilansową. Strata wynikająca z utraty wartości jest ujmowana w

rachunku zysków i strat. W przypadku, gdy skutki uprzednio dokonanego przeszacowania

aktywów ujęto jako kapitał z aktualizacji wyceny, to strata pomniejsza wysokość tego

kapitału z przeszacowania, a pozostałe części straty są odnoszone na rachunek zysków i strat.

7



ABC Data Sp. z o.o.

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w tysiącach złotych)

1. Znaczące zasady rachunkowoście) Inwestycje rozpoczęteb) Przychody i kosztyc) Wartości niematerialne i prawned) Środki trwałef) Udziały w innych jednostkach i papiery wartościoweg) Zapasyh) Należności, roszczenia i zobowiązaniai) Podatek dochodowyj) Środki pieniężnek) Różnice kursoweWydatki poniesione na ulepszenie środków trwałych (przebudowa, rozbudowa, rekonstrukcja, adaptacja2. 10 Należności, roszczenia i zobowiązania, inne niż zaklasyfikowane jako aktywa 

i zobowiązania finansowe

2. 11 Rozliczenia międzyokresowe

2. 12 Rezerwy na zobowiązania

Należności wykazuje się w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej

wyceny. Wartość należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich

zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego, zaliczanego odpowiednio do pozostałych

kosztów operacyjnych lub do kosztów finansowych - zależnie od rodzaju należności, której

dotyczy odpis aktualizujący.

Rezerwy stanowią zobowiązania, których termin wymagalności lub kwota nie są pewne.

Gwarancje

Rezerwy na gwarancje uznaje się, gdy produkt lub usługa zostanie sprzedana. Rezerwy

tworzone są w oparciu o dane historyczne dotyczące poniesionych kosztów gwarancji.

Odprawyemerytalne

Pracownicy Spółki są uprawnieni do odpraw emerytalnych zgodnie z Kodeksem Pracy.

Wycena zobowiązań z tytułu odpraw emerytalnych została dokonana przy zastosowaniu

wiarygodnych szacunków oraz stopy dyskonta opartej na rynkowych stopach zwrotu na dzień

bilansowy. Rotacja pracowników jest szacowana na podstawie danych historycznych oraz

przewidywanego poziomu zatrudnienia w przyszłości.

Udziały i akcje wyceniane są według ceny rynkowej/ ceny nabycia lub wartości rynkowej w

Na dzień bilansowy należności i zobowiązania wyrażone w walutach obcych wycenia się po

obowiązujacym na ten dzień średnim kursie ogłoszonym dla danej waluty przez Narodowy

Bank Polski.

Zobowiązania ujmuje się w księgach rachunkowych w kwocie wymagającej zapłaty.

Należności i zobowiązania wyrażone w walutach obcych wykazuje się na dzień ich powstania

według średniego kursu Narodowego Banku Polskiego ogłoszonego dla danej waluty z dnia

poprzedzającego ten dzień.

Spółka dokonuje czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów, jeżeli dotyczą one

przyszłych okresów sprawozdawczych. Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów

dokonywane są w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres

sprawozdawczy.
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ABC Data Sp. z o.o.

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w tysiącach złotych)

1. Znaczące zasady rachunkowoście) Inwestycje rozpoczęteb) Przychody i kosztyc) Wartości niematerialne i prawned) Środki trwałef) Udziały w innych jednostkach i papiery wartościoweg) Zapasyh) Należności, roszczenia i zobowiązaniai) Podatek dochodowyj) Środki pieniężnek) Różnice kursoweWydatki poniesione na ulepszenie środków trwałych (przebudowa, rozbudowa, rekonstrukcja, adaptacja2. 13 Podatek dochodowy

Podatek dochodowy wykazany w rachunku zysków i strat obejmuje część bieżącą i część

odroczoną.

Bieżące zobowiązanie z tytułu podatku dochodowego jest naliczane zgodnie z przepisami

podatkowymi. Wykazywana w rachunku zysków i strat część odroczona stanowi różnicę

pomiędzy stanem rezerw i aktywów z tytułu podatku odroczonego na koniec i na początek

okresu sprawozdawczego.

Rezerwę i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego, dotyczące operacji

rozliczanych z kapitałem własnym, odnosi się na kapitał własny.

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się w wysokości kwoty

przewidzianej w przyszłości do odliczenia od podatku dochodowego, w związku z ujemnymi

różnicami przejściowymi, które spowodują w przyszłości zmniejszenie podstawy obliczenia

podatku dochodowego oraz straty podatkowej możliwej do odliczenia, ustalonej przy

uwzględnieniu zasady ostrożności.

Rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego tworzy się w wysokości kwoty podatku

dochodowego, wymagającej w przyszłości zapłaty, w związku z występowaniem dodatnich

różnic przejściowych, to jest różnic, które spowodują zwiększenie podstawy obliczenia

podatku dochodowego w przyszłości.

Wysokość rezerwy i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się przy

uwzględnieniu stawek podatku dochodowego obowiązujących w roku powstania obowiązku

podatkowego.

Rezerwa i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego nie są kompensowane dla

potrzeb prezentacji w sprawozdaniu finansowym.
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ABC Data Sp. z o.o.

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w tysiącach złotych)

1. Znaczące zasady rachunkowoście) Inwestycje rozpoczęteb) Przychody i kosztyc) Wartości niematerialne i prawned) Środki trwałef) Udziały w innych jednostkach i papiery wartościoweg) Zapasyh) Należności, roszczenia i zobowiązaniai) Podatek dochodowyj) Środki pieniężnek) Różnice kursoweWydatki poniesione na ulepszenie środków trwałych (przebudowa, rozbudowa, rekonstrukcja, adaptacja2. 14 Różnice kursowe

04.01.2010 31.12.2009

EUR 4,1082 4,1082

USD 2,8503 2,8503

CZK 0,1554 0,1554

CHF 2,7661 2,7661

2. 15 Instrumenty finansowe

2. 15.1 Klasyfikacja instrumentów finansowych

Bilans

Różnice kursowe wynikające z wyceny na dzień bilansowy aktywów i pasywów wyrażonych

w walutach obcych, z wyjątkiem inwestycji długoterminowych, oraz powstałe w związku z

zapłatą należności i zobowiązań w walutach obcych, jak również przy sprzedaży walut,

zalicza się odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych, a w uzasadnionych

przypadkach - do kosztu wytworzenia produktów lub ceny nabycia towarów, a także ceny

nabycia lub kosztu wytworzenia środków trwałych, środków trwałych w budowie lub wartości

niematerialnych i prawnych.

Instrumenty finansowe ujmowane są oraz wyceniane zgodnie z Rozporządzeniem Ministra

Finansów z dnia 12 grudnia 2001 roku w sprawie szczegółowych zasad uznawania, metod

wyceny, zakresu ujawniania i sposobu prezentacji instrumentów finansowych. Zasady wyceny

i ujawniania aktywów finansowych opisane w poniższej nocie nie dotyczą instrumentów

finansowych wyłączonych z Rozporządzenia w tym w szczególności udziałów i akcji w

jednostkach podporządkowanych, praw i zobowiązań wynikających z umów leasingowych i

ubezpieczeniowych, należności i zobowiązań z tytułu dostaw i usług oraz instrumentów

finansowych wyemitowanych przez Spółkę stanowiących jej instrumenty kapitałowe.

Podział instrumentów finansowych

Aktywa finansowe dzieli się na:

• aktywa finansowe przeznaczone do obrotu,

• pożyczki udzielone i należności własne,

• aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności,

• aktywa finansowe dostępne do sprzedaży.

Zobowiązania finansowe dzieli się na:

• zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu,

• pozostałe zobowiązania finansowe.

Do wyceny pozycji bilansu wyrażonych w walutach obcych, przyjęto następujące kursy (w
Do wyceny pozycji bilansu wyrażonych w walutach obcych przyjęto następujące kursy

(w złotych):
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ABC Data Sp. z o.o.

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w tysiącach złotych)

1. Znaczące zasady rachunkowoście) Inwestycje rozpoczęteb) Przychody i kosztyc) Wartości niematerialne i prawned) Środki trwałef) Udziały w innych jednostkach i papiery wartościoweg) Zapasyh) Należności, roszczenia i zobowiązaniai) Podatek dochodowyj) Środki pieniężnek) Różnice kursoweWydatki poniesione na ulepszenie środków trwałych (przebudowa, rozbudowa, rekonstrukcja, adaptacja2. 15.2 Zasady ujmowania i wyceny instrumentów finansowych

2. 15.3 Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu

Aktywa finansowe wprowadza się do ksiąg rachunkowych na dzień zawarcia kontraktu w

cenie nabycia, to jest w wartości godziwej poniesionych wydatków lub przekazanych w

zamian innych składników majątkowych, zaś zobowiązania finansowe w wartości godziwej

uzyskanej kwoty lub wartości otrzymanych innych składników majątkowych. Przy ustalaniu

wartości godziwej na ten dzień uwzględnia się poniesione przez Spółkę koszty transakcji.

Aktywa finansowe nabyte w wyniku transakcji dokonanych na rynku regulowanym

wprowadza się do ksiąg rachunkowych w dniu ich zawarcia.

Do aktywów finansowych przeznaczonych do obrotu zalicza się aktywa nabyte w celu

osiągnięcia korzyści ekonomicznych wynikających z krótkoterminowych zmian cen oraz

wahań innych czynników rynkowych albo krótkiego czasu trwania nabytego instrumentu, a

także inne aktywa finansowe, bez względu na zamiary, jakimi kierowano się przy zawieraniu

kontraktu, jeżeli stanowią one składnik portfela podobnych aktywów finansowych, co do

którego jest duże prawdopodobieństwo realizacji w krótkim terminie zakładanych korzyści

ekonomicznych.

Do aktywów finansowych lub zobowiązań finansowych przeznaczonych do obrotu zalicza się

pochodne instrumenty finansowe, z wyjątkiem przypadku, gdy Spółka uznaje zawarte

kontrakty za instrumenty zabezpieczające. Do zobowiązań finansowych przeznaczonych do

obrotu zalicza się również zobowiązanie do dostarczenia pożyczonych papierów

wartościowych oraz innych instrumentów finansowych, w przypadku zawarcia przez Spółkę

umowy sprzedaży krótkiej.

Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu wycenia się w wartości godziwej, natomiast skutki

okresowej wyceny, z wyłączeniem pozycji zabezpieczanych i instrumentów

zabezpieczających, zalicza się odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych okresu

sprawozdawczego, w którym nastąpiło przeszacowanie.
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ABC Data Sp. z o.o.

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w tysiącach złotych)

1. Znaczące zasady rachunkowoście) Inwestycje rozpoczęteb) Przychody i kosztyc) Wartości niematerialne i prawned) Środki trwałef) Udziały w innych jednostkach i papiery wartościoweg) Zapasyh) Należności, roszczenia i zobowiązaniai) Podatek dochodowyj) Środki pieniężnek) Różnice kursoweWydatki poniesione na ulepszenie środków trwałych (przebudowa, rozbudowa, rekonstrukcja, adaptacja2. 15.4 Pożyczki udzielone i należności własne

2. 15.5 ZobowiŃzania finansowe 

Zabezpieczenie udziałów w aktywach netto jednostki zagranicznej rozliczane jest podobnie do

Do pożyczek udzielonych i należności własnych zalicza się, niezależnie od terminu ich

wymagalności (zapłaty), aktywa finansowe powstałe na skutek wydania bezpośrednio drugiej

stronie kontraktu środków pieniężnych. Do pożyczek udzielonych i należności własnych

zalicza się także obligacje i inne dłużne instrumenty finansowe nabyte w zamian za wydane

bezpośrednio drugiej stronie kontraktu środki pieniężne, jeżeli z zawartego kontraktu

jednoznacznie wynika, że zbywający nie utracił kontroli nad wydanymi instrumentami

finansowymi.

Pożyczki udzielone i należności własne, które Spółka przeznacza do sprzedaży w krótkim

terminie, zalicza się do aktywów finansowych przeznaczonych do obrotu.

Do pożyczek udzielonych i należności własnych nie zalicza się nabytych pożyczek ani

należności, a także wpłat dokonanych przez Spółkę celem nabycia instrumentów

kapitałowych nowych emisji, również wtedy, gdy nabycie następuje w pierwszej ofercie

publicznej lub w obrocie pierwotnym, a w przypadku praw do akcji - także w obrocie

wtórnym.

Pożyczki udzielone i należności własne wycenia się według skorygowanej ceny nabycia, tj.

zamortyzowanego kosztu przy zastosowaniu metody efektywnej stopy procentowej.

Udzielone pożyczki i należności własne przeznaczone do sprzedaży w okresie do 3 miesięcy,

wycenia się według wartości rynkowej lub inaczej określonej wartości godziwej.

Zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu, w tym w szczególności instrumenty

pochodne o ujemnej wartości godziwej, które nie zostały wyznaczone jako instrumenty

zabezpieczające, wykazywane są w wartości godziwej, zaś zyski i straty wynikające z ich

wyceny ujmowane są bezpośrednio w rachunku zysków i strat.

Zobowiązania finansowe przeznaczone do sprzedaży w okresie do 3 miesięcy, wycenia się

według wartości rynkowej lub inaczej określonej wartości godziwej.

Pozostałe zobowiązania finansowe wycenia się według skorygowanej ceny nabycia, tj.

zamortyzowanego kosztu przy zastosowaniu metody efektywnej stopy procentowej.

Wszystkie zobowiązania finansowe wprowadza się do ksiąg rachunkowych pod datą zawarcia

kontraktu.
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ABC Data Sp. z o.o.

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w tysiącach złotych)

1. Znaczące zasady rachunkowoście) Inwestycje rozpoczęteb) Przychody i kosztyc) Wartości niematerialne i prawned) Środki trwałef) Udziały w innych jednostkach i papiery wartościoweg) Zapasyh) Należności, roszczenia i zobowiązaniai) Podatek dochodowyj) Środki pieniężnek) Różnice kursoweWydatki poniesione na ulepszenie środków trwałych (przebudowa, rozbudowa, rekonstrukcja, adaptacja2. 16 Opis metod i istotnych zağoŨeŒ przyjňtych do ustalenia wartoŜci godziwej aktyw·w 

i zobowiązań finansowych wycenianych w takiej wartości 

Zabezpieczenie udziałów w aktywach netto jednostki zagranicznej rozliczane jest podobnie do

Za wartość godziwą przyjmuje się kwotę, za jaką dany składnik aktywów mógłby zostać

wymieniony, a zobowiązanie uregulowane na warunkach transakcji rynkowej, pomiędzy

zainteresowanymi i dobrze poinformowanymi stronami.

Wartość godziwa ustalana jest w drodze:

• oszacowania ceny instrumentu finansowego za pomocą metod estymacji powszechnie

uznanych za poprawne.

 

 

 

Marek Sadowski 

Prezes ZarzŃdu  

ABC Data S.A. 

 

 

 

Andrzej Sobol 

Wiceprezes ZarzŃdu  

ABC Data S.A. 

 

 

 

Konrad Sitnik 

Czğonek ZarzŃdu  

ABC Data S.A. 

 

 

 

Michał Rumiński 

Czğonek ZarzŃdu  

ABC Data S.A. 

 

 

 

Teresa Kojdecka 

Gğ·wna Ksiňgowa 

Osoba odpowiedzialna za prowadzenie 

ksiŃg rachunkowych ABC Data S.A. 

 

Warszawa, 14 maja 2010 r. 
  

 

13



ABC Data Sp. z o.o.

Bilans
(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w tysiącach złotych)

AKTYWA Nota 04.01.2010 31.12.2009

Aktywa trwałe          10 185,6          10 360,2 

Wartości niematerialne i prawne 1

Inne wartości niematerialne i prawne               623,2               657,5 

              623,2               657,5 

Rzeczowe aktywa trwałe 2

Środki trwałe            5 008,8            5 149,1 

urządzenia techniczne i maszyny            1 746,0            1 807,5 

środki transportu            1 531,5            1 580,1 

inne środki trwałe            1 731,3            1 761,5 

Środki trwałe w budowie               176,7               176,7 

           5 185,5            5 325,8 

Inwestycje długoterminowe 3

Długoterminowe aktywa finansowe               361,5               361,5 

w jednostkach powiązanych 3.2               361,5               361,5 

              361,5               361,5 

Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 14.3            4 015,4            4 015,4 

           4 015,4            4 015,4 

Aktywa obrotowe        552 245,0        552 284,5 

Zapasy 4

Materiały                 56,4                 56,4 

Towary        214 423,4        214 432,9 

Zaliczki na dostawy               149,2               149,2 

       214 629,0        214 638,5 

Należności krótkoterminowe

Należności od jednostek powiązanych          29 664,1          29 664,1 

z tytułu dostaw i usług 5.1          29 664,1          29 664,1 

Należności od pozostałych jednostek        264 635,9        264 669,3 

z tytułu dostaw i usług 5.2        258 124,8        258 158,2 

inne            6 511,1            6 511,1 

       294 300,0        294 333,4 

Inwestycje krótkoterminowe

Krótkoterminowe aktywa finansowe          42 399,2          42 395,8 

w jednostkach powiązanych 6.1          39 291,9          39 291,9 

środki pieniężne i inne aktywa pieniężne 6.2            3 107,3            3 103,9 

Inne inwestycje krótkoterminowe               573,7               573,7 

         42 972,9          42 969,5 

Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 7               343,1               343,1 

AKTYWA RAZEM        562 430,6        562 644,7 

Bilans należy analizować łącznie z dodatkowymi informacjami i objaśnieniami, które stanowią integralną część sprawozdania finansowego.
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ABC Data Sp. z o.o.

Bilans

(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w tysiącach złotych)

PASYWA  Nota 04.01.2010 31.12.2009

Kapitağ wğasny

Kapitağ zakğadowy 8.1          65 000,0          65 000,0 

Kapitağ zapasowy          50 998,5          50 998,5 

Kapitağ z aktualizacji wyceny                   1,0                   1,0 

Pozostağe kapitağy rezerwowe            6 012,4            6 012,4 

Zysk z lat ubiegğych          41 246,4                      -  

Zysk/(Strata) netto              (259,1)          41 246,4 

162 999,2       163 258,3       

ZobowiŃzania i rezerwy na zobowiŃzania       399 431,4        399 386,4 

Rezerwy na zobowiŃzania

Rezerwa z tytuğu odroczonego podatku dochodowego14.3                 70,8                 70,8 

Rezerwa na Ŝwiadczenia emerytalne i podobne9.1               121,3               121,3 

- dğugoterminowa               121,3               121,3 

Pozostağe rezerwy          18 180,9          18 180,9 

- krótkoterminowe 9.2          18 180,9          18 180,9 

         18 373,0          18 373,0 

ZobowiŃzania kr·tkoterminowe

Wobec jednostek powiŃzanych               634,8               634,8 

z tytuğu dostaw i usğug 10.1               634,8               634,8 

Wobec pozostağych jednostek        379 582,0        379 537,0 

kredyty i poŨyczki          84 745,3          84 745,3 

z tytuğu dostaw i usğug 10.2        255 462,8        255 417,8 

zaliczki otrzymane na dostawy               219,0               219,0 

z tytuğu podatk·w, ceğ, ubezpieczeŒ i innych ŜwiadczeŒ         38 890,7          38 890,7 

inne               264,2               264,2 

Fundusze specjalne               841,6               841,6 

       381 058,4        381 013,4 

PASYWA RAZEM        562 430,6        562 644,7 
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Bilans należy analizować łącznie z dodatkowymi informacjami i objaśnieniami, które stanowią integralną część sprawozdania finansowego.
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ABC Data Sp. z o.o.

Rachunek zysków i strat

(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w tysiącach złotych)

Nota
01.01.2010 -

04.01.2010

01.01.2009 -

31.12.2009

11

- w tym od jednostek powiŃzanych                     -         460 729,1 

Przychody netto ze sprzedaŨy produkt·w                     -           33 411,6 

Przychody netto ze sprzedaŨy towar·w i materiağ·w                     -      2 354 320,9 

                     -      2 387 732,5 

Koszty sprzedanych produkt·w, towar·w i materiağ·w

- w tym jednostkom powiŃzanym                     -       (430 921,6)

Koszt wytworzenia sprzedanych produktów                      -            (6 326,2)

WartoŜĺ sprzedanych towar·w i materiağ·w               (11,5)    (2 191 936,1)

               (11,5)    (2 198 262,3)

Zysk/(Strata) brutto ze sprzedaŨy                (11,5)        189 470,2 

Koszty sprzedaŨy              (212,4)       (107 372,7)

Koszty og·lnego zarzŃdu                (35,2)         (15 566,1)

Zysk/(Strata) ze sprzedaŨy              (259,1)          66 531,4 

Pozostağe przychody operacyjne

Zysk ze zbycia niefinansowych aktyw·w trwağych                     -                  35,6 

Inne przychody operacyjne                      -             2 072,9 

                     -             2 108,5 

Pozostağe koszty operacyjne

Aktualizacja wartoŜci aktyw·w niefinansowych                     -            (2 072,1)

Inne koszty operacyjne                      -            (2 903,1)

                     -            (4 975,2)

Zysk/(Strata) z dziağalnoŜci operacyjnej             (259,1)          63 664,7 

Przychody finansowe

Odsetki 12                      -             1 670,7 

- w tym od jednostek powiŃzanych                     -                331,9 

                     -             1 670,7 

Przychody netto ze sprzedaŨy produkt·w, towar·w i materiağ·w

Rachunek zysków i strat należy analizować łącznie z dodatkowymi informacjami i objaśnieniami, które stanowią integralną część sprawozdania 

finansowego.
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ABC Data Sp. z o.o.

Rachunek zysków i strat

(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w tysiącach złotych)

Nota
01.01.2010 -

04.01.2010

01.01.2009 -

31.12.2009

Koszty finansowe

Odsetki 13                      -            (4 774,2)

Inne                      -            (8 891,5)

                     -          (13 665,7)

Zysk/(Strata) z dziağalnoŜci gospodarczej             (259,1)          51 669,7 

Zysk/(Strata) brutto              (259,1)          51 669,7 

Podatek dochodowy 14                      -          (10 423,3)

Zysk/(Strata) netto              (259,1)          41 246,4 
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Rachunek zysków i strat należy analizować łącznie z dodatkowymi informacjami i objaśnieniami, które stanowią integralną część sprawozdania 

finansowego.

17



ABC Data Sp. z o.o.

Dodatkowe informacje i objaśnienia

(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w tysiącach złotych)

1. Wartości niematerialne i prawne

Zmiana stanu wartości niematerialnych i prawnych

Inne wartoŜci 

niematerialne

 i prawne Razem

Wartość brutto

01.01.2010             1 222,2           1 222,2 

04.01.2010             1 222,2           1 222,2 

Umorzenie

01.01.2010              (564,7)             (564,7)

Zwiększenia                (34,3)               (34,3)

04.01.2010              (599,0)             (599,0)

Wartość netto

01.01.2010                657,5              657,5 

04.01.2010                623,2              623,2 

2. Rzeczowe aktywa trwałe

2. 1 Zmiana stanu środków trwałych

Urządzenia 

techniczne i 

maszyny

Środki 

transportu

Inne środki 

trwałe Razem

Wartość brutto

01.01.2010          9 101,5          4 644,8             3 706,9         17 453,2 
04.01.2010          9 101,5          4 644,8             3 706,9         17 453,2 

Umorzenie

01.01.2010        (7 294,0)        (3 064,7)           (1 945,4) (12 304,1)      
Zwiększenia             (61,5)             (48,6)                (30,2) (140,3)           
04.01.2010        (7 355,5)        (3 113,3)           (1 975,6) (12 444,4)      

Wartość netto

01.01.2010          1 807,5          1 580,1             1 761,5           5 149,1 
04.01.2010          1 746,0          1 531,5             1 731,3           5 008,8 

Koszty wytworzenia we własnym zakresie inwestycji rozpoczętych i środków trwałych wyniosły Wartość gruntów użytkowanych wieczyście na dzień bilansowy wynosi ……. tys. zł (2000 r. -W roku obrotowym nie dokonano [dokonano] nieplanowych odpisów amortyzacyjnych 
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ABC Data Sp. z o.o.

Dodatkowe informacje i objaśnienia

(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w tysiącach złotych)

2. 2 Wartość gruntów użytkowanych wieczyście

2. 3 Środki trwałe nieamortyzowane

2. 4 Środki trwałe w budowie

3. Inwestycje długoterminowe

3. 1 Zmiana stanu inwestycji długoterminowych

Dğugoterminowe

aktywa 

finansowe Razem

Wartość brutto

01.01.2010 361,5                             361,5 

04.01.2010 361,5                             361,5 

Wartość netto

01.01.2010 361,5                             361,5 

04.01.2010 361,5                             361,5 

3. 2 Długoterminowe aktywa finansowe w jednostkach powiązanych

04.01.2010 31.12.2009

Udziağy                  361,5             361,5 

                 361,5             361,5 

3. 3 Wykaz spółek zależnych

Nazwa Spółki Siedziba

% 

posiadanych 

udziałów

% ogólnej 

liczby głosów 

w organie 

stanowiącym

Zysk netto za 

rok obrotowy 

2009

       (w tys. 

euro)

Kapitał 

własny na 

dzień 

31.12.2009      

(w tys. euro)

ABC Data s.r.o.

Bratysława

Słowacja 100,0% 100,0% 30,5                300 

W roku obrotowym nie dokonano [dokonano] nieplanowych odpisów amortyzacyjnych 

Spółka nie posiada gruntów użytkowanych wieczyście.

Informacje na temat budynków biurowych i magazynowych używanych na podstawie umowy

najmu przedstawione są w nocie 27.

Wszystkie pozostałe środki trwałe używane przez Spółkę są wykazywane w aktywach Spółki i są

amortyzowane.

Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie wyniósł 176,7 tys. zł (2009 r.: 176,7 tys. zł).
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4. Zapasy

5. Należności krótkoterminowe

5. 1

04.01.2010 31.12.2009

         29 664,1          29 664,1 

         29 664,1          29 664,1 

         29 664,1          29 664,1 

         29 664,1          29 664,1 

5. 2

04.01.2010 31.12.2009

       262 795,3        262 828,7 

       262 795,3        262 828,7 

       262 795,3        262 828,7 

          (4 670,5)          (4 670,5)

       258 124,8        258 158,2 

5. 3 Odpisy aktualizujące wartość należności krótkoterminowych z tytuğu dostaw i usğug

Jednostki 

powiŃzane

Pozostağe 

jednostki

01.01.2010                       -            4 670,5 
04.01.2010                       -            4 670,5 

6. Inwestycje krótkoterminowe

6. 1 Krótkoterminowe aktywa finansowe w jednostkach powiązanych

04.01.2010 31.12.2009

         39 291,9          39 291,9 

         39 291,9          39 291,9 

Do 12 miesiňcy

Stan naleŨnoŜci brutto

Stan naleŨnoŜci netto

Odpis aktualizujŃcy wartoŜĺ naleŨnoŜci

O okresie spğaty:

Udzielone poŨyczki

Struktura wiekowa należności krótkoterminowych z tytułu dostaw i usług od jednostek 

powiązanych

Struktura wiekowa należności krótkoterminowych z tytułu dostaw i usług od pozostałych 

jednostek

O okresie spğaty:

Stan naleŨnoŜci brutto

Stan naleŨnoŜci netto

Do 12 miesiňcy

Należności i roszczenia wykazane zostały w bilansie w wartości netto tj. pomniejszone o

Zapasy wykazane zostały w bilansie w wartości netto, czyli pomniejszone o odpisy aktualizujące

w wysokości 4.962,0 tys. zł (2009 r.: 4.962,0 tys. zł).
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6. 2 Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne

04.01.2010 31.12.2009

           2 976,1            2 972,7 

              130,0               130,0 

                  1,2                   1,2 

           3 107,3            3 103,9 

7. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe

04.01.2010 31.12.2009

              119,3               119,3 

                82,9                 82,9 

                56,3                 56,3 

Licencje roczne                 19,3                 19,3 

Abonamenty/usğugi telekomunikacyjne                18,0                 18,0 

                14,2                 14,2 

                12,2                 12,2 

Raporty handlowe                 11,9                 11,9 

                  9,0                   9,0 

              343,1               343,1 

8. Kapitał własny

8. 1 Struktura własności kapitału zakładowego

Udziağowiec IloŜĺ udziağ·w

WartoŜĺ 

nominalna 

udziağ·wUdziağ %

       1 083 334          65 000,0 100,0%

       1 083 334 65 000,0         100,0%

8. 2 Propozycje co do sposobu pokrycia straty za okres

ABC Data Holding S.A.

środki pieniňŨne w kasie i na rachunkach

Inne Ŝrodki pieniňŨne

Utrzymanie sprzňtu

Ubezpieczenia

Pozostałe

Obsğuga serwisowa

Prowizja z tytuğu faktoringu

Prenumerata

Inne aktywa pieniňŨne

Zarząd Spółki proponuje pokrycie straty za okres od 1 stycznia 2010 r. do 4 stycznia 2010 r. z

zysku za rok obrotowy 2009.
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9. Rezerwy

9. 1 Rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne

Odprawy 

emerytalne Razem

01.01.2010 121,3              

04.01.2010 121,3              

w tym część:

długoterminowa 121,3              121,3                  

9. 2 Pozostałe rezerwy krótkoterminowe

Licencje

OEM

Wynagro-

dzenia Pozostağe Razem

01.01.2010 5 624,1           6 480,7            6 076,1           

04.01.2010 5 624,1           6 480,7            6 076,1           

10. Zobowiązania krótkoterminowe

10. 1

10. 2

11. Struktura przychodów ze sprzedaży

01.01.2010 -

04.01.2010

01.01.2009 -

31.12.2009

Struktura terytorialna

                       -              26 993,0 

                       -                6 418,6 

                       -              33 411,6 

                       -         1 888 965,6 

                       -            465 355,3 

                       -         2 354 320,9 

Struktura rzeczowa

                       -              33 411,6 

                       -              33 411,6 

                       -         2 354 320,9 

                       -         2 354 320,9 

Eksport

Przychody ze sprzedaŨy produkt·w

Kraj

świadczenie usğug

121,3                     

121,3                     

18 180,9                

Eksport

Przychody ze sprzedaŨy towar·w i materiağ·w

Przychody ze sprzedaŨy produkt·w

Kraj

18 180,9                

Dystrybucja sprzňtu komputerowego i oprogramowania

Przychody ze sprzedaŨy towar·w i materiağ·w

Zobowiązania krótkoterminowe wobec jednostek powiązanych z tytułu dostaw i usług w kwocie

634,8 tys. zł są wymagalne do 12 miesięcy od dnia bilansowego.

Zobowiązania krótkoterminowe wobec pozostałych jednostek z tytułu dostaw i usług w kwocie

255.462,8 tys. zł są wymagalne do 12 miesięcy od dnia bilansowego.
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12. Przychody odsetkowe 

w okresie od 1 stycznia 2010 r. do 4 stycznia 2010 r.

w okresie od 1 stycznia 2009 r. do 31 grudnia 2009 r.

Odsetki 

zrealizowane do 3 miesiňcy

od 3 do                            

12 miesiňcy

powyŨej                        

12 miesiňcyRazem

-                     -                      331,9               -                                        331,9 

957,6             381,2              -                       -                                     1 338,8 

957,6             381,2              331,9               -                                     1 670,7 

13. Koszty odsetkowe 

(w tym wynikające z zaciągniętych zobowiązań finansowych)

w okresie od 1 stycznia 2010 r. do 4 stycznia 2010 r.

w okresie od 1 stycznia 2009 r. do 31 grudnia 2009 r.

Odsetki 

zrealizowane do 3 miesiňcy Razem

4 452,6           262,9                              4 715,5 

58,7                -                                           58,7 

4 511,3           262,9                              4 774,2 

14. Podatek dochodowy od osób prawnych

14. 1 Struktura podatku dochodowego od osób prawnych

01.01.2010 -

04.01.2010

01.01.2009 -

31.12.2009

                      -                 9 816,3 

                      -                    607,0 

                       -              10 423,3 

Zmiana stanu odroczonego podatku dochodowego

Podatek dochodowy bieŨŃcy

(w tym wynikające z dłużnych instrumentów finansowych oraz pożyczek udzielonych 

i należności własnych)

Odsetki niezrealizowane, o terminie płatności

Pozostałe aktywa

Pożyczki udzielone i 

należności własne

Pozostałe pasywa

Pozostałe krótkoterminowe

zobowiązania finansowe

Odsetki niezrealizowane, o terminie płatności

Spółka nie uzyskała przychodów odsetkowych w okresie od 1 stycznia 2010 r. do 4 stycznia

2010 r.

Spółka nie poniosła kosztów odsetkowych w okresie od 1 stycznia 2010 r. do 4 stycznia 2010 r.
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14. 2 Wyliczenie podatku dochodowego od osób prawnych

01.01.2010 -

04.01.2010

01.01.2009 -

31.12.2009

             (259,1)              51 669,7 

                       -                4 569,4 

                       -                2 037,8 

                       -                5 777,7 

                       -                1 400,9 

                       -                1 174,9 

                       -                   464,2 

                       -                     22,0 

                       -                   142,9 

                       -                   262,9 

                       -                   141,1 

                       -                   195,5 

                       -                   133,9 

                       -                     85,0 

                       -                   874,1 

                       -              17 282,3 

                       -                5 695,0 

                       -                5 528,7 

                       -                1 521,0 

                       -                   897,8 

                       -                   653,0 

                       -                   387,9 

                       -                   214,0 

                       -                   301,0 

                       -                   573,7 

                       -                   381,2 

                       -                   173,3 

                       -                       8,2 

                       -                   331,9 

                       -                   353,4 

                       -                   267,1 

                       -              17 287,2 

             (259,1)              51 664,8 

                       -              51 664,8 

                       -                9 816,3 

Otrzymane odsetki od nieterminowych zapğat

Rezerwa na koszty audytu

Podstawa opodatkowania

Wpğaty na PFRON

Zrealizowane ujemne r·Ũnice kursowe z wyceny 

Korekta wartoŜci sprzedanych towar·w

Wynagrodzenia wypğacone z rezerwy

RozwiŃzanie rezerwy na koszty nie stanowiŃcej

w momencie utworzenia kosztu uzyskania przych.

Odpisane naleŨnoŜci nieŜciŃgalne

Zapğacone odsetki od zobowiŃzaŒ

Koszty ubezpieczenia

NaleŨne odsetki od nieterminowych zapğat

Pozostałe

Wycena instrumentów pochodnych

Amortyzacja i ubezpieczenie samochodów

o wartoŜci powyŨej 20.000 EUR

Niezapğacone odsetki

Rezerwa na naprawy gwarancyjne

Koszty reprezentacji

Korekta przychod·w ze sprzedaŨy towar·w

Kwoty, kt·re zwiňkszajŃ  podstawň opodatkowania

Niezrealizowane r·Ũnice kursowe

(nadwyŨka ujemnych nad dodatnimi)

Odpisane naleŨnoŜci

Odpisy aktualizujŃce naleŨnoŜci

Rezerwa na wynagrodzenia

Zysk/(Strata) brutto

Ujemne r·Ũnice kursowe z lat poprzednich

Odsetki od zwrotu nadpğaconych zobowiŃzaŒ

podatkowych i rozwiŃzanie rezerwy na odsetki

Kwoty, kt·re zmniejszajŃ podstawň opodatkowania

Koszty audytu

Rezerwa na opğaty reprograficzne i koszty recyklingu

Zapğacone skğadki ZUS za poprzedni rok

Pozostałe

NaleŨne odsetki od poŨyczek

Podatek dochodowy 

Dochód do opodatkowania
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14. 3 Odroczony podatek dochodowy

04.01.2010 31.12.2009

            1 400,9                1 400,9 

            4 962,0                4 962,0 

            2 610,0                2 610,0 

            2 915,4                2 915,4 

               958,5                   958,5 

            5 375,0                5 375,0 

               262,9                   262,9 

            1 520,4                1 520,4 

               724,2                   724,2 

               977,9                   977,9 

          21 707,2              21 707,2 

            4 124,4                4 124,4 

            4 124,4                4 124,4 

               372,5                   372,5 

               573,7                   573,7 

               946,2                   946,2 

               179,8                   179,8 

Kompensata              (109,0)                  (109,0)

            4 015,4                4 015,4 

                 70,8                     70,8 

                       -                  (607,0)

                       -                  (607,0)

Wycena transakcji terminowych

Wykazane w bilansie aktywa z tyt. odroczonego podatku dochodowego

Zmiana podatku odroczonego ujňtego w rachunku zysk·w i strat

Wykazana w bilansie rezerwa na odroczony podatek dochodowy

WartoŜĺ rezerwy na odroczony podatek dochodowy

dochodowego

Inne

Dodatnie r·Ũnice przejŜciowe:

WartoŜĺ brutto aktyw·w z tytuğu odroczonego podatku 

Ujemne r·Ũnice przejŜciowe:

Zmiana bilansowa netto aktyw·w/rezerwy z tytuğu podatku 

odroczonego

Ujemne r·Ũnice kursowe z wyceny bilansowej

Rezerwa na koszty gwarancji

Odpisy aktualizujŃce wartoŜĺ naleŨnoŜci

Odpisy aktualizujŃce wartoŜĺ zapas·w

Naliczone, a nie otrzymane odsetki od poŨyczek i 

naleŨnoŜci

WartoŜĺ netto aktyw·w z tytuğu odroczonego podatku dochodowego

Rezerwa na bonusy dla klientów

Rezerwa na wynagrodzenia

Naliczone, a nie zapğacone odsetki od zobowiŃzaŒ

Pozostağe rezerwy

Rezerwa na opğaty reprograficzne

Podatek dochodowy z tytułu operacji nadzwyczajnych wynosi ……. tys. zł (2003 r. - ……. tys. zł).
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15. Koszty rodzajowe

01.01.2010 -

04.01.2010

01.01.2009 -

31.12.2009

Amortyzacja              (174,6)               (2 159,9)

                       -               (4 888,1)

Usğugi obce                (73,0)             (80 865,6)

Podatki i opğaty                        -               (2 229,3)

Wynagrodzenia                        -             (31 281,5)

                       -               (5 048,8)

Pozostağe koszty rodzajowe                        -               (2 547,6)

             (247,6) (129 020,8)         

16. Nakłady na niefinansowe aktywa trwałe

01.01.2010 -

04.01.2010

01.01.2009 -

31.12.2009

Nakğady na niefinansowe aktywa trwağe:

- poniesione w roku -                      1 712,7               

- planowane na rok nastňpny 7 124,0           7 124,0               

17.

18. Transakcje z jednostkami powiązanymi

18. 1 Saldo rozrachunk·w na dzieŒ bilansowy

NaleŨnoŜciZobowiŃzania

ABC Data Holding SA 30,8                -                         

ABC Data s.r.o. (Czechy) 21 525,7         631,7                  

ABC Data s.r.o. (Słowacja) 8 107,6           3,1                      

29 664,1         634,8                  

19. Informacje o istotnych transakcjach zawartych przezSp·ğkňna innych warunkach niŨrynkowe

ze stronami powiŃzanymi

Ubezpieczenia spoğeczne i inne Ŝwiadczenia

Informacje o charakterze i celu gospodarczym zawartych przez Spółkę umów

nieuwzględnionych w bilansie

ZuŨycie materiağ·w i energii

Podatek dochodowy z tytułu operacji nadzwyczajnych wynosi ……. tys. zł (2003 r. - ……. tys. zł).

Wszystkie zawarte przez Spółkę umowy zostały uzwględnione w sprawozdaniu finansowym.

W okresie od 1 stycznia 2010 r. do 4 stycznia 2010 r. Spółka nie zawarła żadnych transakcji z

jednostkami powiązanymi.

W okresie od 1 stycznia 2010 r. do 4 stycznia 2010 r. Spółka nie zawarła żadnych transakcji z

jednostkami powiązanymi.
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20. Zatrudnienie

Przeciętny stan zatrudnienia w okresie od 1 stycznia 2010 r. do 4 stycznia 2010 r.

Pracownicy 293,0                  

293,0                  

21.

22. Zdarzenia dotyczące lat ubiegłych ujęte w sprawozdaniu finansowym roku obrotowego

23. Zdarzenia po dniu bilansowym nie ujęte w sprawozdaniu finansowym

24. Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, nie podlegających konsolidacji

25.

(w tysiącach euro)

01.01.2009 -

31.12.2009

                 (299,7)
             22 011,9 

                    30,5 Zysk/ (strata) finansowa netto

Informacje o skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym

Przychody ze sprzedaŨy produkt·w, towar·w i 

Wynagrodzenia oraz pożyczki i świadczenia o podobnym charakterze dla osób wchodzących w 

skład organów zarządzających, nadzorujących albo administrujących

W roku obrotowym nie występowały wspólne przedsięwzięcia.

Kapitağ wğasny

W dniu 4 stycznia 2010 r. zostało zarejestrowane połączenie spółek ABC Data Sp. z o.o. i ABC Data

Holding S.A. Połączenie nastąpiło w trybie art. 492 1 pkt 1 Kodeksu spółek handlowych, poprzez

przeniesienie całego majątku ABC Data Sp. z o.o. na ABC Data Holding S.A. Spółka przejmująca

przyjęła po połączeniu nazwę ABC Data S.A.

Nie wystąpiły zdarzenia dotyczące lat ubiegłych, które zostały ujęte w sprawozdaniu finansowym

za okres od 1 stycznia 2010 r. do 4 stycznia 2010 r..

W okresie od 1 stycznia 2010 r. do 4 stycznia 2010 r. Spółka nie wypłacała wynagrodzeń członkom

Zarządu (wynagrodzenia wypłacone w roku obrotowym 2009 wyniosły 1.488,5 tys. zł).

W okresie od 1 stycznia 2010 r. do 4 stycznia 2010 r., ani w roku obrotowym 2009 Spółka nie

udzielała pożyczek członkom Zarządu. Na dzień 4 stycznia 2010 r. saldo pożyczek udzielonych w

2008 r. wynosiło 23 tys. zł. Wysokość oprocentowania wynosi 3%, termin spłaty przypada na dzień

30.09.2010 r.

Spółka nie ma obowiązku sporządzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego na dzień

połączenia. Zarówno Spółka jak i jednostka zależna od Spółki, tzn. ABC Data s.r.o. (Słowacja)

objęte są konsolidacją przez jednostkę dominującą wyższego szczebla, ABC Data Holding S.A.

ABC Data s.r.o. nie posiada aktywów trwałych i nie zatrudnia pracowników. Podstawowe wskaźniki

ekonomiczno-finansowe jednostki:
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26. Zobowiązania warunkowe

27. Ustanowione przez Spółkę zabezpieczenia majątkowe

28. Działalność zaniechana

W okresie od 1 stycznia 2010 r. do 4 stycznia 2010 r. Spółka nie zaniechała żadnej działalności.

Jednostką dominującą najwyższego szczebla jest MCI Management S.A.

Spółka wynajmuje od firmy ProLogis Poland XCII Sp. z o.o. budynek biurowo-magazynowy w

Warszawie przy ul. Daniszewskiej. Umowa została zawarta na okres do 30 czerwca 2012 r. i za

wyjątkiem sytuacji szczególnych, nie przewiduje możliwości wcześniejszego wypowiedzenia jej przez

najemcę. Przyszłe zobowiązanie Spółki z tytułu tej umowy wynosi na dzień 4 stycznia 2010 r.

13.546,6 tys. zł, z czego 5.391,8 tys. zł przypada na rok 2010. Zobowiązanie jest zabezpieczone

gwarancją bankową udzieloną przez Bank Handlowy w Warszawie S.A. na kwotę 325 tys. EUR.

Gwarancja wygasa 12 stycznia 2011 r.

Spółka wynajmuje również od firmy ProLogis Poland XXIX Sp. z o.o. budynek magazynowy w

Sosnowcu. Umowa została przedłużona na okres do 31 października 2011 r. i nie daje najemcy prawa

do wcześniejszego jej rozwiązania. Przyszłe zobowiązanie Spółki z tytułu najmu wynosi na dzień 4

stycznia 2010 r. 2.953,3 tys. zł, z czego 1.604,9 tys. zł przypada na rok 2010. Zobowiązanie jest

zabezpieczone gwarancją bankową udzieloną przez Bank Handlowy w Warszawie S.A. na kwotę 155

tys. EUR. Gwarancja wygasa 31 sierpnia 2010 r.

Spółka nie ustanowiła żadnych zabezpieczeń majątkowych.
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29. Informacje o instrumentach finansowych

29. 1 Charakterystyka instrumentów finansowych 

WartoŜĺ 

bilansowa

- instrumenty 

pochodne

               573,8 

- pożyczka 

udzielona

            3 495,3 

- pożyczka 

udzielona

          12 222,4 

- pożyczka 

udzielona

          23 574,2 

            3 107,3 

- kredyt bankowy             5 983,4 

- kredyt bankowy           25 415,8 

- kredyt bankowy             3 771,0 

- kredyt bankowy           27 121,3 

- kredyt bankowy           22 453,8 

Warunki i terminy 

wpğywajŃce na przyszğe 

przepğywy pieniňŨneCharakterystyka (iloŜĺ)

oprocentowanie 

PRIBOR 1M + 

marża, termin spłaty 

21/04/2010

oprocentowanie 

WIBOR 1M + 

marża, termin spłaty 

08/10/2010

n.d.

oprocentowanie 

WIBOR 1M + 

marża, termin spłaty 

01/09/2010

oprocentowanie 

WIBOR 1M + 

marża, termin spłaty 

21/04/2010

Bank Millennium SA - kredyt w rachunku 

bieżącym w PLN

Bank Polska Kasa Opieki SA - kredyt w 

rachunku bieżącym w PLN

oprocentowanie 

WIBOR 1M + 

marża, termin spłaty 

30/09/2010

Pozostałe zobowiązania 

finansowe

Środki pieniężne

Raiffeisen Bank Polska SA - kredyt w rachunku 

bieżącym w PLN

Bank Handlowy w Warszawie SA - kredyt w 

rachunku bieżącym w PLN

Bank Handlowy w Warszawie SA - kredyt w 

rachunku bieżącym w CZK

Środki pieniężne w kasie i na rachunkach 

bankowych oraz inne środki pieniężne

Aktywa finansowe 

przeznaczone do obrotu, 

w tym:

Portfel

ABC Data Holding SA - pożyczka udzielona w 

PLN

Terminy rozliczenia 

transakcji od 

4.01.2010 do 

19.01.2010

Transakcje SWAP, SPOT i terminowe na zakup

i sprzedaż walut EUR, USD i CZK

Termin spłaty

29.06.2010

Termin spłaty

31.08.2010

Termin spłaty

28.12.2010

ABC Data Holding SA - pożyczka udzielona w 

PLN

ABC Data Holding SA - pożyczka udzielona w 

PLN

Pożyczki udzielone i 

należności własne
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29. 2 WartoŜĺ bilansowa instrument·w finansowych wycenianych w wartoŜci godziwej

29. 3 Informacje na temat ryzyka stopy procentowej 

WartoŜĺ 

bilansowa

Termin 

wykupu lub 

przesza-

cowania 

wartoŜci

Efektywna 

stopa 

procentowa

          80 974,3 patrz: nota 29.1 patrz: nota 29.1

            3 771,0 patrz: nota 29.1 patrz: nota 29.1

29. 4 Informacje na temat ryzyka kredytowego 

Kredyty bankowe w CZK

Rodzaje instrument·w finansowych 

zmiana przepływów 

pieniężnych w 

związku ze zmianą 

stóp procentowych

zmiana przepływów 

pieniężnych w 

związku ze zmianą 

stóp procentowych

Kredyty bankowe w PLN

Rodzaj ryzyka

Wartość bilansowa instrumentów finansowych wycenianych w wartości godziwej wynosi 573,8 tys.

zł. Wartość ta nie zmieniła się od dnia 31 grudnia 2009 r.

Zarząd stosuje politykę kredytową, zgodnie z którą ekspozycja na ryzyko kredytowe jest

monitorowana na bieżąco. Ocena wiarygodności kredytowej jest przeprowadzana w stosunku do

wszystkich klientów wymagających kredytowania. Przy limitach powyżej 50 tys. zł decyzje

kredytowe podejmowane są na podstawie analizy finansowej klientów i ubezpieczenia limitu kredytu

kupieckiego przez ubezpieczyciela. Dla niższych limitów przeprowadzana jest uproszczona analiza

klientów bazująca na podstawowych danych finansowych i historii współpracy oraz sprawdzane są

warunki ubezpieczenia limitu w ramach kontroli własnej. Spółka nie wymaga zabezpieczenia

majątkowego od swoich klientów w stosunku do aktywów finansowych. Spółka posiada wysokie

pokrycie limitów klientów u ubezpieczyciela, ponad 90% kwoty limitów jest ubezpieczonych.

Na dzień bilansowy nie występowała znacząca koncentracja ryzyka kredytowego. Wartość bilansowa

każdego aktywa finansowego, również pochodnych instrumentów finansowych, przedstawia

maksymalną ekspozycję na ryzyko kredytowe.
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29. 5 WartoŜĺ godziwa aktyw·w i zobowiŃzaŒ finansowych

Wartość aktywów i zobowiązań, których nie wycenia się w wartości godziwej, zbliżona jest do ich

wartości bilansowej.
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